品質マネジメントシステム認証の自主返上について

 弊社工事部では、２００１年に品質マネジメントシステム認証を取得し、現在

まで運用してまいりました、その結果、これらの取り組みが一定の成果を収め、

仕組みとして社内に浸透・定着したものと判断し、２０２４年９月をもちまして

ＩＳＯ９００１の認証を自主返上することといたしました。

今後は、これまでに培ってきたマネジメントシステムを独自に運用して、お客様

のご期待に添えるよう「品質管理」への責任を果たしてまいりますので、ご愛顧

のほど宜しくお願い申し上げます。

株式会社 遠忠

代表取締役 遠藤忠臣